[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.10.2017                                     г. Назарово

                                   № 2-7
Об утверждении перечня и состава   постоянных комиссиях

Назаровского городского  Совета депутатов

На основании п. 5 ст. 22 Устава города Назарово, ст.ст.11,14 Регламента Назаровского городского Совета, утвержденного решением Назаровского городского Совета от 11.07.2012 № 4-31 «Об утверждении Регламента Назаровского городского Совета депутатов», Назаровский городской Совет депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить   перечень постоянных  комиссий  Назаровского городского Совета депутатов,  согласно приложению №1.
         2. Создать постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Назаровского городского  Совета  депутатов   и  утвердить   её состав согласно приложению №2.

         3. Создать постоянную комиссию по промышленности, строительству и вопросам жизнеобеспечения  Назаровского городского  Совета  депутатов   и утвердить   её состав согласно приложению №3.

         4. Создать постоянную комиссию по законности и защите прав граждан  Назаровского городского  Совета  депутатов   и утвердить   её состав согласно приложению №4.

         5. Создать постоянную комиссию по вопросам социальной политике и развитию институтов гражданского общества  Назаровского городского  Совета  депутатов   и утвердить   её состав согласно приложению №5.

         6. Создать постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии Назаровского городского  Совета  депутатов   и утвердить   её состав согласно приложению №6.

7. В срок  до  25.10.2017 организовать проведение заседаний постоянных комиссий по вопросу избрания председателей и назначения заместителей председателей постоянных комиссий.

8. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье»  и подлежит   размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
9. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Назаровского городского Совета  депутатов Чуркину Е.А.
Временно исполняющий обязанности

главы города – председатель городского

Совета депутатов
                                                                                          О.В. Мартус
Дата подписания:

«___»______2017
Приложение №1

к решению  Назаровского
городского Совета депутатов

от 12.10. 2017   №  2-7
Перечень  постоянных   комиссий
Назаровского городского Совета депутатов
	№

п/п
	Наименование комиссии

	1.
	Комиссия по бюджету  и экономической политике

	2.
	Комиссия по промышленности, строительству и вопросам жизнеобеспечения

	3.
	Комиссия по законности и защите прав граждан

	4.
	Комиссия по вопросам социальной политике и развитию институтов гражданского общества

	5.
	Комиссия  по собственности, земельным отношениям и экологии.

Приложение №2

к решению  Назаровского
городского Совета депутатов

от 12.10. 2017   №  2-7
Состав постоянной комиссии по бюджету  и экономической политике Назаровского городского Совета депутатов
	№

п/п
	Ф.И.О.

	1
	Быстрицкая Алёна Александровна

	2
	Ворошилов Олег  Анатольевич

	3
	Ефименко Николай Николаевич

	4
	Сетов Сергей Александрович

	5
	Скурихин Михаил Константинович

	6
	Стрельникова Юлия Алексеевна

	7
	Сушкевич Александр Константинович

	8
	Удович Роман Юрьевич

	9
	Чуркина Елена  Александровна

Приложение №3

к решению  Назаровского
городского Совета депутатов

от 12.10. 2017   №  2-7
Состав постоянной комиссии по  промышленности, строительству и вопросам жизнеобеспечения  Назаровского городского Совета депутатов
	№

п/п
	Ф.И.О

	1
	 Быстрицкая  Алёна  Александровна

	2
	 Ворошилов  Олег Анатольевич

	3
	Леднева  Ирина Анатольевна

	4
	 Милицын  Владимир Сергеевич

	5
	Сергунин  Николай Григорьевич

	6
	   Скурихин  Михаил Константинович

	7
	   Сушкевич Александр Константинович

	8
	   Тыжнов Максим Сергеевич

	9
	   Хангишиев  Мурад  Камалутдинович

	10
	   Ченцов Игорь Витальевич

	11
	   Чуркина Елена Александровна

	12
	   Щербаков Александр Евгеньевич.

Приложение №4

к решению  Назаровского
городского Совета депутатов

от 12.10. 2017   №  2-7
Состав постоянной комиссии по  законности и защите прав граждан Назаровского городского Совета депутатов
	№

п/п
	Ф.И.О

	1
	      Ефименко Николай Николаевич

	2
	Лукьянов  Евгений Петрович

	3
	Милицын  Владимир Сергеевич

	4
	Сергунин  Николай Григорьевич

	5
	Сетов  Сергей Александрович

	6
	Скурихин  Михаил Константинович

	7
	Стрельникова  Юлия Алексеевна

	8
	 Сухарев  Сергей Иванович

	9
	Тыжнов  Максим  Сергеевич

	10
	Хангишиев  Мурад  Камалутдинович

	11
	Ченцов  Игорь Витальевич

Приложение №5

к решению  Назаровского
городского Совета депутатов

от 12.10. 2017   №  2-7
Состав постоянной комиссии по вопросам социальной политике и развитию институтов гражданского общества  Назаровского городского Совета депутатов:

	№

п/п
	Ф.И.О

	1
	          Жгута  Мирон Петрович

	2
	 Леднева  Ирина Анатольевна

	3
	 Лукьянов  Евгений Петрович

	4
	 Милицын  Владимир Сергеевич

	5
	 Сетов  Сергей Александрович

	6
	 Стрельникова  Юлия  Алексеевна

	7
	 Сухарев  Сергей Иванович

	8
	 Удович  Роман Юрьевич

	9
	 Хангишиев  Мурад  Камалутдинович

	10
	 Чуркина  Елена Александровна

Приложение №6

к решению  Назаровского
городского Совета депутатов

от 12.10. 2017   №  2-7
Состав постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Назаровского городского Совета депутатов
	№

п/п
	Ф.И.О

	1
	        Быстрицкая  Алёна Александровна

	  2
	Жгута  Мирон  Петрович

	  3
	Сушкевич  Александр  Константинович

	  4
	Тыжнов  Максим  Сергеевич

	  5
	Удович  Роман  Юрьевич

	  6
	Ченцов  Игорь  Витальевич

	 7
	Щербаков  Александр  Евгеньевич